
 ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO 

 V Gincana de Ingresso do IFSC São Miguel do Oeste: Seu Futuro Começa Aqui! 

 Nome da Equipe: 

 Líder da equipe: 

 Contato do Líder 
 (telefone e e-mail): 

 Integrantes: 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 
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 8 

 9 
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 15 

 Observações (se necessário) 


